
Sporządziła:                            Sprawdził:  
Anna Remiszewska                                                                                           Tomasz Bińczak 
Wydział Organizacyjny                                                                                       Wydział Organizacyjny 
tel. +48 87 619 45 00                                                                                         tel. +48 87 619 45 38 
a.remiszewska@elk.gmina.pl                                                                              t.binczak@elk.gmina.pl                                                                                                                                                                                                                           
 

Zarządzenie Nr 70/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 08.07.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji kasacyjnej (likwidacyjnej) w celu dokonania likwidacji 

środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia)  

w Urzędzie Gminy Ełk. 

 

Na podstawie § 11 Instrukcji zasad gospodarowania mieniem, odpowiedzialności za 

powierzone mienie oraz trybu i zasad przeprowadzenia czynności kasacyjnych 

(likwidacyjnych) mienia w Gminie Ełk, wprowadzonej zarządzeniem nr 653/2017 Wójta 

Gminy Ełk z dnia 19 lipca 2017 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję kasacyjną (likwidacyjną) w następującym składzie: 

 

1. Tomasz Bińczak – Przewodniczący Komisji 

2. Cezary Domitrz – Członek Komisji 

3. Tomasz Brózio – Członek Komisji 

4. Anna Remiszewska – Członek Komisji 

W celu zlikwidowania środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia) 

zużytych, niezdatnych do dalszego użytkowania, będących na stanie Urzędu Gminy Ełk. 

 

§ 2. Komisja dokonuje oględzin środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

(wyposażenia) z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, w którym określa sposób 

kasacji środków trwałych i wyposażenia – zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do 

Instrukcji z zasad gospodarowania mieniem, odpowiedzialności za powierzone mienie oraz 

tryb i zasady przeprowadzania czynności kasacyjnych (likwidacyjnych) mienia w Gminie 

Ełk. Komisja może obradować w niepełnym składzie, minimum 3 osoby. 

 

§ 3.Protokół o którym mowa w §2 Komisja kasacyjna przedłoży Wójtowi Gminy Ełk w 

terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia przeprowadzenia czynności o których mowa w §2. 

 

§ 4. Dokumenty dotyczące przeprowadzonej kasacji (likwidacji) środków trwałych i 

pozostałych środków trwałych (wyposażenia) Przewodniczący Komisji przekaże 

Skarbnikowi Gminy Ełk niezwłocznie po zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Ełk, jednak nie 

później niż w ciągu dwóch dni od daty zatwierdzenia protokołu kasacji przez Wójta. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ełk. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 893/2018 Wójta Gminy Ełk z dnia 11 października 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji kasacyjnej (likwidacyjnej) w celu dokonania likwidacji 

środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia) w Urzędzie Gminy 

Ełk. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 

 


